
 

 
 

 

Dodatek č. 1 ke  

KUPNÍ   SMLOUVĚ ze dne 16.09.2021 
 

DLE § 2079 A NÁSL. ZÁKONA Č. 89/2012 Sb., OBČANSKÝ ZÁKONÍK (dále jen „Občanský 

zákoník“) 

 

 

Kupující Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín 

Sídlo Školní 822, 763 21 Slavičín 

Zastoupen Mgr. Libuše Pavelková, ředitelka školy 

IČO 462 76 327 

DIČ CZ462 76 327, Kupující není plátcem DPH 

Bankovní spojení Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu  

Osoba oprávněná jednat 

za objednatele 

ve věcech technických Ing. Alois Kužela, 

akuzela@gjpsosslavicin.cz, 577 342 724 kl. 15, 30 

ve věcech ekonomických Ing. Petra Šomanová, 

psomanova@gjpsosslavicin.cz, tel.  

dále jen „Kupující“ na straně jedné 

a 

Prodávající  DILERIS a.s. 

se sídlem Novoveská 1262/95, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

IČO: 268 28 677 

DIČ: CZ26828677 

Prodávající je plátcem DPH. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 3309  

jednající Jiří Bílý a Ondřej Ligocký – členové představenstva  ( 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: (bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost 

registrovaný u správce daně) 

e-mail: info@dileris.cz, tel.:  

dále jen jako „Prodávající“ na straně druhé.  

Kupující a Prodávající jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“. 

 

 

mailto:akuzela@gjpsosslavicin.cz
mailto:psomanova@gjpsosslavicin.cz


 

 

 2/2 

Smluvní strany uzavřely dne 16.09.2021 Kupní smlouvu k veřejné zakázce s názvem  

 

„Nákup IT techniky“. 

 

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě o dílo ze dne 16.09.2021, kterým se mění 

informace v identifikačních údajích Kupujícího, a to konkrétně: 

 

Původní znění  

DIČ: CZ46276327, plnění DPH je v osvobozeném režimu 

se nahrazuje novým zněním  

DIČ: Kupující není plátcem DPH 

 

Ostatní ustanovení Kupní smlouvy ze dne 16.09.2021 zůstávají beze změn, v platnosti a 

účinnosti. 

 

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každé má platnost 

originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení. 

 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti vložením do registru 

smluv. 

 

 

Ve Slavičíně dne 24. 9. 2021 V Ostravě dne 27. 9. 2021 

 

Kupující Prodávající 

Gymnázium Jana Pivečky DILERIS a.s. 

a Střední odborná škola Slavičín  

 

 

Mgr. Libuše Pavelková  Jiří Bílý, Ondřej Ligocký 

ředitelka  


